BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT TÂY BẮC

Số: 15 /TB-TTCLTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày  04   tháng 7 năm 2014

THÔNG BÁO
 Thời gian tổ chức tuyển dụng viên chức Đợt 1 năm 2014

Trường Trung cấp Luật Tây Bắc xin thông báo tới tất cả thí sinh tham gia dự tuyển viên chức Đợt 1 năm 2014 các vấn đề sau:

1. Thời gian phỏng vấn và giảng thử
- Ngày 12 tháng 7 năm 2014 và ngày 13 tháng 7 năm 2014.

- Sáng bắt đầu từ 07h30 phút.

- Chiều bắt đầu từ 13h30 phút.

2. Địa điểm phỏng vấn và giảng thử

Trường Trung cấp Luật Tây Bắc, Tổ 3, Phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La.

3. Bổ sung giấy tờ trong hồ sơ tuyển dụng

Đối với những thí sinh tham gia dự tuyển còn thiếu các giấy tờ trong hồ sơ tuyển dụng bổ sung về Phòng Tổ chức – Hành chính của Trường Trung cấp Luật Tây Bắc trước ngày 10 tháng 7 năm 2014.
Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Phòng Tổ chức – Hành chính Trường Trung cấp Luật Tây Bắc, Tổ 3, Phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La.

- Điện thoại: 0223.799.939

- Website: www.taybaclaw.edu.vn
	Nơi nhận :
- Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp;

- Website của Trường Trung cấp Luật Tây Bắc;

- L​ưu: VT, TCHC,3b.

	HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Công Bình